2º - Para a cobertura das suplementações relacionadas no artigo anteiror, serão utilizados os seguintes recursos:

Recursos de Convênios: R$ 178.351,65 ( cento e setenta e oito mil trezentos e cinqü  enta e um reais  e sessenta e cinco centavos )

Suplementação/Anulação Dotação: R$ 79.060,00 (setenta e nove mil sessenta  reais )

ANULAÇÕES

Ficha Código Descrição ValorFonte

10.000,00

MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DE MEIO AMBIENTE, LICENCIAMENTO E CONTROLE AMBIENTAL

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS-PESSOA JURIDICA

150000000000

33903900000

050001.1854100132.0130000090